
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  18 februari 2021

in het faillissement van:  Modehuis Tasche B.V. 
faillissementsnummer C/08/20/199 F
datum uitspraak 30-9-2020
rechter-commissaris  mr. A.E. Zweers 
curator  mr. G. Beekman 
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 tot en met 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
omzet voor faillissement 7.377,57€              -€                       7.377,57€              
kasgeld voor faillissement 9.311,67€              -€                       9.311,67€              
kasgeld wisselgeld 3.750,00€              -€                       3.750,00€              

2. opbrengsten verkopen
opbrenst uitverkoop Hengelo 445.052,95€          5.958,33€              451.011,28€          btw reeds afgedragen
voorraad Oldenzaal 30.000,00€            -€                       30.000,00€            doorstart
inventaris Oldenzaal 4.000,00€              -€                       4.000,00€              doorstart
immateriële activa 4.000,00€              -€                       4.000,00€              doorstart
Inventaris & voorraad Hengelo 3.195,00€              -€                       3.195,00€              BTW verlegd
labelprinters 350,00€                 -€                       350,00€                 BTW verlegd
laptop/telefoon 100,00€                 -€                       100,00€                 17,36€                     
vier schermen 10,00€                   -€                       10,00€                   BTW verlegd
voertuig 18.751,00€            -€                       18.751,00€            3.254,31€                

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 227,54€                 227,54€                 455,08€                 
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
UWV 32.018,74€            -€                       32.018,74€            
restitutie verzekeringen 1.008,33€              1.812,43€              2.820,76€              
restitutie Vitens -€                       77,12€                   77,12€                   
restitutie Fashion Cheque -€                       98,65€                   98,65€                   
Tasche Oldenzaal pinbetaling -€                       56,98€                   56,98€                   
restitutie Post NL 70,00€                   -€                       70,00€                   

5. totaal 559.222,80€          8.231,05€              567.453,85€          3.271,66€                

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator geheel tm 31-12-
2020 -€                       -€                       -€                       -€                         
Tasche Oldenzaal pinbetaling -€                       56,98€                   56,98€                   9,89€                       

6. totaal -€                       56,98€                   56,98€                   9,89€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 559.222,80€          8.231,05€              567.453,85€          
totaal B -€                       56,98€                   56,98€                   

7. saldo boedelrekening 559.222,80€          8.174,07€              567.396,87€          


